
775892-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 775892-2024 - Zadávání

Německo – Archeologické služby – Archäologische Baubegleitung für das INSEK Innenstadt 
Projekt "Aufwertung und Gestaltung der Fußgängerzone, sowie Plätze und Zugänge" in 
Bergheim
OJ S 246/2024 18/12/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Kreisstadt Bergheim Der Bürgermeister
E-mail: submissionsstelle@bergheim.de
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Archäologische Baubegleitung für das INSEK Innenstadt Projekt "Aufwertung und 
Gestaltung der Fußgängerzone, sowie Plätze und Zugänge" in Bergheim
Popis: Die Baumaßnahmen in der Fußgängerzone sind archäologisch zu begleiten.
Identifikátor řízení: d7bb21e7-acf8-41b5-a1aa-ea6988f0b772
Interní identifikátor: 2024/102
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71351914 Archeologické služby

Místo plnění
Poštovní adresa: 50126  
Obec: Bergheim
PSČ: 50126
Nižší územní jednotka země (NUTS): Rhein-Erft-Kreis (DEA27)
Země: Německo

Obecné informace
Další informace: Bekanntmachungs-ID: CXPTYDZDKXN Zwischen dem 23.12.2024 und dem 
01.01.2025 erfolgt keine Beantwortung von Bieterfragen. Diese können über die Plattform 
gestellt werden, eine Beantwortung erfolgt zeitnah ab dem 06.01.2025
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
vgv -

Důvody pro vyloučení
Srovnatelná situace jako úpadek podle vnitrostátních právních předpisů: siehe §§ 122 - 124 
GWB
Korupce: siehe §§ 122 - 124 GWB
Účast na zločinném spolčení: siehe §§ 122 - 124 GWB

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/775892-2024
mailto:submissionsstelle@bergheim.de


775892-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Dohody s jinými hospodářskými subjekty, jejichž cílem je narušení hospodářské soutěže: 
siehe §§ 122 - 124 GWB
Porušení povinností vyplývajících z právních předpisů o ochraně životního prostředí: siehe §§ 
122 - 124 GWB
Dětská práce a jiné formy obchodování s lidmi: siehe §§ 122 - 124 GWB
Platba daní: siehe §§ 122 - 124 GWB

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Archäologische Baubegleitung für das INSEK Innenstadt Projekt "Aufwertung und 
Gestaltung der Fußgängerzone, sowie Plätze und Zugänge" in Bergheim
Popis: Siehe Leistungsbeschreibung
Interní identifikátor: 2024/102

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71351914 Archeologické služby

Místo plnění
Poštovní adresa: 50126  
Obec: Bergheim
PSČ: 50126
Nižší územní jednotka země (NUTS): Rhein-Erft-Kreis (DEA27)
Země: Německo

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 3 Roky

Obecné informace
Musí být uvedena jména a příslušná odborná kvalifikace pracovníků pověřených realizací 
zakázky: Vyžaduje se v nabídce
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ne

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Jméno/název: Qualifikation des Grabungspersonals
Popis: Das eingesetzte Personal erfüllt die Qualifikationsvoraussetzungen der in der 
Leistungsbeschreibung aufgeführten Vergütungsgruppen. Die Qualifikationen einzelner 
Vergütungsgruppen sind dem Auftraggeber durch Prüfungsnachweise, Referenzen oder 
Tätigkeitsauflistungen etc. nachzuweisen.

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Preis



775892-2024 Page 3/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Popis: Wirtschaftlich günstigstes Angebot.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Pořadí důležitosti

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 1

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: němčina
Lhůta pro vyžádání dalších informací: 14/01/2025 00:00:00 (UTC+1)
Adresa zadávací dokumentace: https://www.vmp-rheinland.de/VMPSatellite/notice
/CXPTYDZDKXN/documents
Komunikační kanál ad hoc: 
URL: https://www.vmp-rheinland.de/VMPSatellite/notice/CXPTYDZDKXN

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.vmp-rheinland.de/VMPSatellite/notice/CXPTYDZDKXN
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: němčina
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 20/01/2025 10:00:00 (UTC+1)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 5 Týdny
Informace, které lze doplnit po uplynutí lhůty pro předkládání návrhů: 
Podle uvážení kupujícího mohou být všechny chybějící dokumenty týkající se uchazeče 
předloženy později.
Další informace: Nachforderung erfolgt gemäß § 56 VgV
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 20/01/2025 10:00:00 (UTC+1)
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Vergabekammer Rheinland c/o Bezirksregierung Köln
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Kreisstadt Bergheim Der 
Bürgermeister
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Kreisstadt Bergheim Der Bürgermeister
Registrační číslo: 053620008008-31001-15'

https://www.vmp-rheinland.de/VMPSatellite/notice/CXPTYDZDKXN/documents
https://www.vmp-rheinland.de/VMPSatellite/notice/CXPTYDZDKXN/documents
https://www.vmp-rheinland.de/VMPSatellite/notice/CXPTYDZDKXN
https://www.vmp-rheinland.de/VMPSatellite/notice/CXPTYDZDKXN


775892-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Poštovní adresa: Bethlehemer Straße 9-11
Obec: Bergheim
PSČ: 50126
Nižší územní jednotka země (NUTS): Rhein-Erft-Kreis (DEA27)
Země: Německo
Kontaktní místo: Zentrale Submissionsstelle
E-mail: submissionsstelle@bergheim.de
Telefon: +49 227189-487
Fax: +49 227189-71487
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0002
Oficiální název: Vergabekammer Rheinland c/o Bezirksregierung Köln
Registrační číslo: 05315-03002-81
Poštovní adresa: Zeughausstraße 2-10
Obec: Köln
PSČ: 50667
Nižší územní jednotka země (NUTS): Köln, Kreisfreie Stadt (DEA23)
Země: Německo
E-mail: VKRheinland@bezreg-koeln.nrw.de
Telefon: +49 221-147-0
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registrační číslo: 0204:994-DOEVD-83
Obec: Bonn
PSČ: 53119
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Země: Německo
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 3b71014b-99b9-4082-8a80-4402d310c127  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 17/12/2024 14:34:07 (UTC+1)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: němčina
Číslo zveřejnění oznámení: 775892-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 246/2024
Datum zveřejnění: 18/12/2024

mailto:submissionsstelle@bergheim.de
mailto:VKRheinland@bezreg-koeln.nrw.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de


775892-2024 Page 5/5


